
MCMK 4x6+4

a

2MDz

D
N

15
0 

tē
r(

or
ie

nt
)

ne
da

rb
oj

as

D
N

20
0 

tē
r(

or
ie

nt
)

el
.s

ad
al

e

8xd110pl

MCMK 4x10+120-2gab

M
CM

K 
4x

25
+

16

bbr

a

administratīvā ēka

PVC DN50

MCMK 4x35+16-5gab

MCMK 4x10+6

DN80 tēr

ne
da

rb
oj

as

spied.kan balasta 3tēr100(orient.)

a

a

a

a

a

a

a

a

a

tetrapodu krāvums

tetrapodu krāvums

tetrapodu krāvums

akmenu kaudze

akmenu kaudze

akmenu kaudze

akmenu kaudze

akmenu kaudze

2xdn100azb

2xdn100azb

2xdn100azb

2xdn100azb

PV
C 

D
N

50

kabelu kanals

36.piestātnes
sūkņu stacija

objekts Nr.1535
rezervuвrs M

N
ba

la
st

a 
ūd

eņ
u

sū
kņ

u 
st

ac
ija

MN

dn200kerdn200ker

110
3.878

2060
4.969

dn50tēr
tēr DN200 orient.

MCMK 4x25+16

2.38

6.58

c.a.3.35 c.
a.

3.
27

4.05

k.
a.

3.
29

c.a.3.45

4.08

4.26

4.12

4.36

4.36

4.23

3.98

3.97

4.00

4.18

4.27

4.18

4.31

c.
a.

3.
25

4.32

c.a.3.66

c.
a.

3.
30

c.
a.

3.
32

c.a.3.64

k.
a.

3.
24

k.a.3.20 k.a.3.23

k.a.3.31

k.a.3.28

4.12

4.22

4.14

4.23

3.96

4.00
4.10

4.20
c.a.3.38 k.

a.
3.

34

c.a.3.56 k.
a.

3.
27

k.
a.

3.
29

c.a.2.97

4.43

4.074.05

3.57

0.24

0.24

0.24

0.24

0.24

2.23

6.56

9.25

9.26

3.45

4.03

4.00

4.11

4.03

c.a3.50

c.a3.23

c.a3.16

c.a3.20

4.20
c.a.2.98

4.43

4.40

4.36

4.18

4.10

t.2.76

t.2.17

4.17

t.1
.2

1

3.76
3.58

4.78

3.30

4.68

3.42

3.13

4.193.19

4.06

3.37

3.53

4.09

3.52

3.81

3.91

3.99

4.14

4.34

4.30

4.16

3.99

3.82

3.64

3.32

3.55

3.68

3.85

3.98

4.10

4.204.43

4.20

4.29

4.27 4.36
4.27

4.38

4.394.33

4.30
4.36 4.57

4.74

4.33

4.37

4.22

4.13

4.37

4.15

4.08

3.89

3.78

3.55

3.67

3.77

3.99

4.06
4.14

4.21

4.19 4.25 4.23

4.15 4.06

3.95
3.94

4.03

3.99

3.8

4.34

3.41

3.42

3.55

3.90

3.98

4.05

4.12

4.09

3.42

4.37

3.73

3.50

4.29

3.17

4.38

3.24

3.26

3.40

3.04

3.08

3.28

3.79

3.30

3.94

3.06

3.58

3.33

3.83

3.35

3.64

3.96

4.15

4.40

4.43

4.50
4.21

4.18

4.11

4.08

4.03

3.91

3.59

3.25

3.28

3.44

3.86

4.07

4.13

4.14

4.18

4.22

4.17
4.17

4.09

4.10

4.20

4.08

3.98

3.87

3.60

3.36

3.62

3.95

4.11

4.17

4.18

4.20

4.204.22

4.14

4.09

3.95

3.34

3.45 3.41

3.42

3.95

4.10

4.13

4.20

9.26

9.32

8.58

8.67

8.77
8.32

8.26

8.36

8.349.25

9.27

9.22

8.75

8.78

4.15 4.11

4.15

4.19 4.35

4.16

4.15

4.17

4.08

4.00

4.11

4.10

4.194.21

4.19

4.30
4.39 4.27 4.36 4.40

4.33
4.19

4.35

4.24

4.20

4.01

4.00

3.91

3.91

3.63

3.29

3.35

4.25

5.11

d60pl

d60pl

ēka ar
rezervuāru

a

b

b

b

b

b
b

c.a.2.89

c.a.2.91

a

a

c.
a.

2.
94

a

b

a

MP9

b

MN

M
N

a

a

virszeme

c.a3.20

c.a3.16

dn100met t.2.82

t.1
.5

2

t.2.15

dn
50

tē
r

dn
20

0k
er

dn
50

tē
r

dn400bet

dn
40

0b
et

t.1.22

c.a3.23

dn200ker dn
20

0k
er

dn
20

0k
er

dn100met

dn100met

t.2.82

c.a.2.89

c.
a.

2.
87

c.a.3.07

np

270002901578007

270002901568004

27000290157

27000290156

    H1-1

    H1-1

    H1-1

    H1-1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13 14 15

A2.1

16

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Materiālu specifikācija
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Piezīmes

1. Dotajā rasējumā parādīts 0.4kV iekšlaukuma tīklu izvietojuma plāns Ziemeļu mola galvas daļā.
2. 0.4kV kabeļu ielikšana paredzēta 0.7m dziļumā  (1.0m dziļumā zem ceļiem) no  plānotām zemes virsmas atzīmēm
tērauda caurulēs Ø50mm, zemē, tranšejā.
3. Nosacītie grafiskie apzīmējumi pieņemti pēc LVS EN 81714-2:2007.
4. Visas normāli strāvu nevadošas metāliskas elektroietaises daļas, kā arī visas metāliskās  celtņu konstrukcijas,
stacionāri noliktās metāliskās visu veidu caurules, tehnoloģiskās iekārtas  metāliskās daļas u.tml. jāpievieno
elektrosadaļu nulles kopnei. Kā zemējošie un nullējošie vadi tiek izmantoti kabeļu ceturtās un piektās dzīslas un
zemēšanas kontūra nozārojums.
5. Elektroiekārtas, kabeļu izstrādājumu un materiālu specifikāciju sk. lapā 17-07-BP-ELT-IS.

6. Kabeļu žurnālu sk. lapā17-07-BP-ELT-KŽ.
7. Doto lapu lasīt kopā ar dota projekta daļas rasējumiem ELT-4.2.

Olimps
ADS

®

SIA „Olimps”
Tālr.   (+371) 67045670
Fakss (+371) 67045671

LV-1039, Rīga

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA NOSAUKUMS:

CAUR.Nr.:

MĒROGS:

ARHĪVA Nr.:

DATUMS:

BŪVPROJEKTA  DAĻA:

STADIJA:

RASĒJUMA Nr.:

PROJEKTA Nr.:

SIA " JŪRAS PROJEKTS"

DATUMSIZMAIŅAS

Jāņa iela 19, 

Ventspils brīvostas pārvalde Ventspils, LV-3601, Latvija

Eksporta iela 6,

Tālr.   (+371) 67842514
Fakss (+371) 67842514

LV-1010, Rīga

FAILA NOSAUKUMS:

LAPU SKAITS: 

PASŪTĪTĀJS:

VERSIJA

A

B

C

ELT

BP

17-07Ventspils brīvostas Ziemeļu mola
atjaunošana.

Būvproj.d.vadītājs:

Izstrādāja:

Ventspils brīvostas Ziemeļu mols

Būvprojekts

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

BŪVPROJEKTA DAĻAS IZSTRĀDĀTĀJS:

ELT-

BŪVES NOSAUKUMS:

Tālr.   (+371) 63622586
Fakss (+371) 63621297

Turaidas iela 10 B

S. Vobļikovs

Ž. Orlova

06.08.2018.

Ziemeļu mola galvas daļa. Navigācijas zīmes

1/2

1

1

4.1

elektroapgāde. 0.4kV iekšlaukuma tīklu plāns.

būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu
prasībām.

(vārds, uzvārds, sertifikāta numurs)

Šā būvprojekta ELEKTROTEHNISKĀS sadaļas risinājumi atbilst Latvijas

Sergejs Vobļikovs, 3-00203

(datums)

Būvprojekta
sadaļas vadītājs

(paraksts)
06.08.2018.

Būvprojekta sadaļas vadītāja apliecinājums

M 1:500

Ziemeļu mols.  Ģenerālplāna fragments.

680 m

34286.dwg

P-34286

110

600 m

Caurules savienojuma mezgls.

Tērauda caurule Dn50, L=6m
(pozīcija 4)

NYY-J-0.6/1kV-3x16mm2
Cauruļu savienošanas uzmava
Iekšējā vītne 2"/ Iekšējā vītne 2" 

(pozīcija 3)
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Pieņemtie apzīmējumi

0.4kV projektējamais kabelis noguldīts tērauda caurulē ar ārējo Ø50mm
 (specifikācijā pozicija 4) zemes tranšejā ar kabeļu daudzumu norādījumu.
Kabeļu marka- NYY-J

(pozīcija 5)
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